

دکتر علی صدیقی رییس علوم پزشکی بم عنوان کرد:

۲۵ میلیارد تومان تجهیزات تحویل علوم پزشکی بم شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم گفت: تجهیزات جدید بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شرق استان کرمان با ارزش بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال تحویل دانشگاه شد.

دکتر علی صدیقی ۲۸ بهمن ماه در تشریح این خبر اظهار کرد: با تلاش همکاران دانشگاه علوم پزشکی، تجهیزات پزشکی جدید به ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال برای بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شهرستان‌های شرقی در راستای طرح تحول نظام سلامت و با هدف ارتقاء کیفیت خدمات درمانی تهیه و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار گرفت و ...

ادامه در صفحه ۴

محدودیت صادرات خرما با وجود مازاد ۵۰ درصدی بازار؛

رئیس انجمن ملی خرما: جهاد کشاورزی باید ضرر کشاورزان را تقبل کند



رئیس انجمن ملی خرما ایران با اشاره به عوارض ۵۰ درصدی صادرات خرما، اظهار کرد: «در حال حاضر ۵۰ درصد خرمای مازاد بازار در سردخانه‌ها دپو شده‌اند و ضرر کشاورزان را باید وزارت جهاد کشاورزی تقبل کند».

محسن رشید فرخی در نشست خبری انجمن ملی خرما ایران با موضوع تنظیم بازار خرمای ماه مبارک رمضان یادآور شد: «تعیین عوارض ۵۰ درصدی صادرات خرما از صفر به معنی ممنوعیت صادرات بوده و چون اوج مصرف چه در داخل و چه صادرات در این مقطع زمانی (ماه مبارک رمضان) است اگر محقق نشود پس از آن دچار مشکل می‌شویم و محصولات روی دست کشاورزان باقی می‌ماند زیرا آمار مصرف در فصل تابستان بسیار کاهش می‌یابد ضمن اینکه از اوایل مرداد برداشت محصولات جدید آغاز می‌شود».

وی ادامه داد: «امسال تا امروز ۲۱۰ میلیون دلار صادرات داشتیم و تا عدد سال گذشته هنوز ۲۴۰ میلیون دلار فاصله داریم. این در حالی است که در برخی اقسام خرما بیش از ۵۰ درصد محصولات سال زراعی گذشته به فروش نرسیده است».

به گزارش فردای کرمان به نقل از مهر، رشیدفرخی اضافه کرد: «اعمال محدودیت باید از قبل به اطلاع تولیدکنندگان و صادرکنندگان برسد زیرا قراردادهای بین‌المللی معمولاً یکساله است و عدم تأمین محصولات اعتبار کشور و صادرکنندگان را زیرسوال برده و بازارها به دست رقیبان می‌افتد».

وی با تأکید بر اینکه ۵۰ درصد موجودی سردخانه‌ها مازاد نیاز بازار است، گفت: «موجودی انبارهای فروشگاه‌های زنجیره‌ای و سایر فروشگاه‌ها کامل است ضمن اینکه بر اساس سخنان سرپرست سازمان تعاون روستایی کشور بیش از ۱۰۰۰ تن خرما از

سوی این سازمان ذخیره‌سازی شده است».

وی ادامه داد: «انجمن ملی خرما ایران اعلام آمادگی کرد که خرما مورد نیاز بازار را با قیمت مناسب در مبدا تأمین می‌کند ضمن اینکه بازار صادرات را هم می‌تواند مدیریت نماید؛ اما استقبال نشد».

رشیدفرخی اظهار کرد: «خرما مضافتی سال گذشته هر کیلوگرم حدود ۷۰ هزار تومان بود که امسال با تورم حدود ۱۳ درصدی بین ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان قیمت‌گذاری شده است در حالی که نرخ تورم کشور بیش از ۴۰ درصد است».

وی افزود: «سال گذشته با وجود موجودی کمتر از امسال تنظیم بازار ماه مبارک رمضان بدون مشکل انجام شد و حتی فروشگاه‌های زنجیره‌ای که خرما را در روزهای عادی با سود بین ۴۰ تا ۵۰ درصدی به فروش می‌رسانند در این مقطع با سود ۱۰ تا ۱۵ درصدی عرضه کردند».

رئیس انجمن ملی خرما ایران با بیان اینکه تولیدکننده و صادرکننده زخم‌خورده و بخشنامه‌های خلق‌الساعه است، گفت: «حدود ۷۰۰ هزار کشاورز در تولید خرما فعالیت دارند و حدود ۴ میلیون نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم در این صنف مشغول به کار هستند».

وی خاطر نشان کرد: «۱۳ استان

در حوزه تولید خرما فعالیت دارند و ۶ استان نخل خیز کشور هم شامل سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خوزستان، بوشهر، فارس و کرمان بوده که به لحاظ اقتصادی درآمدها وابسته به تولید این محصول است».

رشیدفرخی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «۴۰ تا ۵۰ درصد مصرف داخلی و خارجی خرما معمولاً در ماه مبارک رمضان است».

وی با اشاره به میزان تولید خرما در کشور افزود: «سالانه حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما در کشور تولید می‌شود که از این آمار ۷۰ درصد مصرف داخلی برای مصارف مردم و صنایع تبدیلی است و ۳۰ درصد صادر می‌شود».

رئیس انجمن ملی خرما ایران با بیان اینکه سرانه مصرف در کشور حدود ۷ کیلوگرم است، ادامه داد: «میزان مصرف در برخی استان‌ها ۳۰ کیلوگرم به‌زای هر فرد و در بعضی استان‌ها هم حدود ۱۵ کیلوگرم است».

وی گفت: «سال گذشته درآمد حاصل از صادرات حدود ۵۰۰ میلیون دلار بود که طی برنامه ۵ ساله قرار است این عدد به یک میلیارد دلار برسد اما صدور بخشنامه‌های خلق‌الساعه اهداف را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد».

مشاور املاک

خانه بانگی



مشاوره و خرید رهن و اجاره

فروش

۰۳۴۴۴۳۱۳۷۳۱
۰۹۱۳۲۴۴۰۱۳۷بم خیابان جانبازان
نبش کمیل

کرمان آماده رقابت نفس گیر و برابر انتخاباتی

هرچه به انتخابات ۱۱ اسفند نزدیکتر شدیم، رویدادهای مهمی از جمله تایید صلاحیت افراد شاخص سیاسی و نیز تغییر حوزه برخی شخصیت‌های شناخته شده را شاهد بودیم به طوری که ضمن ایجاد فضا برای رقابت تنگاتنگ و برابر بین جناح‌های چپ و راست و حتی رقابت‌های نفس‌گیر درون حزبی، فضای موجود نویدبخش شور و حرارت انتخاباتی با مشارکت افزون‌تر نیز خواهد بود.

حسین جلالی نماینده فعلی این حوزه با گرایش اصولگرایی، احمد محمدی انارکی اصلاح طلب و حمید ملانوری اصلاح طلب به عنوان نامزدهای شاخص این دوره مجلس نیز گرم گرم است. هرچند حضور دیگر نامزدها و البته شنیده شدن زمزمه‌هایی مبنی بر انتقال حوزه انتخابیه اصغر پورمحمدی رییس شبکه نسوم صدا و سیما، از تهران به کرمان اما و اگرهایی را انتخاب نهایی بر سر زبان‌ها انداخته اما این فرد اگر تا امروز ۲۵ بهمن درخواست خود را به فرمانداری تهران ارائه کند و به کرمان ارسال شود بعد از تایید هیات نظارت این مهم ممکن می‌شود.

ماراتن نفس‌گیر انتخابات در حوزه انتخابیه سیرجان نیز با حضور سردار عبدالرضا ناظری فرمانده سابق انتظامی استان با گرایش مستقل، محمد معتمدی زاده شهردار سابق سیرجان از طیف اصولگرا و دیگر نامزدهای موجود با شور و حرارت خاصی در حال پیش رفتن است.

اما در شرق استان کرمان نیز به دنبال تایید صلاحیت برخی افراد اصلاح طلب در مقابل نماینده کنونی این منطقه، خبرها نشان از رقابتی نفس‌گیر و سهمگین است؛ در حوزه شهرستان‌های بم، ریگان، گنبدکی، فهرج و نرماشیر افراد شاخصی چون موسی غضنفرآبادی اصولگرا به عنوان نماینده فعلی و حبیب الله نیک زادی اصلاح طلب نماینده ادوار مجلس، رضا اشک اصلاح طلب و فرماندار اسبق، حسین شایق فرماندار سابق و اصولگرا و اصغر مکارم با گرایش اصلاح طلب، رییس اسبق دانشگاه علوم پزشکی بم و جیرفت در رقابت با هم سعی در تصرف کرسی نمایندگی این پنج شهرستان را دارند.

در جنوب استان کرمان نیز در حوزه انتخابیه جیرفت و عنبرآباد فرج الله عارفی نماینده اسبق از طیف اصولگرا، محمدعلی بهروز فرماندار اسبق اصولگرا، بهنام سعیدی فرماندار اسبق کرمان و اصولگرا، علی اسلام پناه نماینده اسبق و اصلاح طلب، احمد اسکندری نسب مدیرکل پیشین آموزش و پرورش استان که از حوزه جیرفت به بافت تغییر حوزه داده، و نیز ذبیح الله اعظمی نماینده کنونی و اصلاح طلب رقابت‌ها را پرشور کرده‌اند.

در حوزه ۶ شهرستان جنوبی استان نیز منصور شکراللهی نماینده کنونی اصولگرا، منصور خانه گیر اصلاح طلب، حسن مرادی اصولگرا، محمد مطهری اصولگرا، ایرج بیت‌اللهی اصلاح طلب و حجت الاسلام محمدرضا امیری از طیف اصولگرایان به عنوان افراد بیشتر شناخته شده داوطلب ورود به انتخابات، تنور رقابت‌های سیاسی این منطقه را داغ کرده‌اند.

هرچند اهالی استان کرمان به عنوان ملک سلیمانی همانطور که سردار دل‌ها خواسته بود همواره پشت سر نظام و انقلاب خود ایستاده‌اند و در صحنه‌های مختلف قدرت‌نمایی نظام حضور دارند اما این بار با توجه به شرایط ملی و منطقه‌ای سعی دارند با حضور پرشورتر در پای صندوق‌های رای نشان دهند که باوجود هر مساله و مشکل اقتصادی، به دنبال انتخاب نمایندگان اصلاح و ایجاد مجلسی قوی هستند تا به دنبال آن، مسائل و مشکلات نیز با پشتوانه مجلس قوی، زوتر و بهتر حل شود.

استان کرمان ۱۰ نماینده از ۹ حوزه انتخابیه در مجلس شورای اسلامی دارد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفندماه در سراسر کشور برگزار می‌شود. ایرنا



استاندارد کرمان و مجید دوستعلی از چهره‌های اصولگرا که وی نیز روز گذشته تغییر حوزه خود را از تهران به کرمان نهایی کرد، به جمع نامزدها پیوسته‌اند که تنور انتخابات در این حوزه انتخابیه را بسیار داغ و تحلیل‌ها را دگرگون کرده است. هماهنگی‌های اصولگرایان برای ائتلاف جریان دارد و تلاش‌ها برقرار است تا به نتیجه و همگرایی لازم برسند؛ موضوعی که باتوجه به وجود ۲ کرسی در این حوزه و تعداد بیشتر نامزدهای شاخص، به طور کلی معادلات و تحلیل‌های سیاسی در این بخش دگرگون و نگاه‌ها به نتیجه جلسات هماهنگی اصولگرایان دوخته شده است.

در حوزه انتخابیه زرنند و کوهینان در شمال استان نیز افراد شاخصی چون حسن رحمانی از طیف اصولگرا، حبیب الله خنجری و علی صادق زاده نیز از طیف اصلاح طلب حضور دارند که به طور قطع با حضور دیگر نامزدها شور مضاعفی در فضای انتخاباتی این حوزه جریان دارد.

از حوزه انتخابیه بافت، رابر و ارزوئیه خبر می‌رسد که حضور صمدالله محمدی نماینده فعلی این حوزه از طیف اصولگراها در کنار یاسر سلیمانی که با گرایش مستقل اعلام موجودیت کرده و به همراه دیگر نامزدها رقابت‌ها را شکل داده‌اند.

اما تنور انتخابات در حوزه انتخابیه شهریارک با حضور نماینده فعلی این شهرستان، مصطفی رضاحسینی با گرایش مستقل و اصلاح طلب، غلامرضا نویدی فرماندار سابق با گرایش اصولگرا و علی اسدی کرم نماینده سابق با گرایش اصلاح طلب و دیگر نامزدها داغ است.

حوزه انتخابیه رفسنجان و انار اما با حضور



مختلف با سلاقی متفاوت این عرصه را به میدان کارزاری با رعایت اخلاق و توصیه‌های دین‌مبین اسلام و رهبر معظم انقلاب اسلامی تبدیل خواهد کرد.

چه خبر از رقابت چهره‌های شاخص استان

گرچه در حوزه‌های انتخابیه افراد زیادی ثبت نام کرده‌اند و تایید هم شده‌اند، اما خبرهایی که در مرکز استان از این حوزه‌ها به گوش رسانه‌ها می‌رسد، بیشتر حول چهره‌های شناخته شده در سطح و گستره استان است و ماحصل این شنیده‌ها توسط خبرنگار ایرنا روایت می‌شود؛ گو اینکه ممکن است در نهایت فردی غیر از این چهره‌های شناخته شده، بتواند گوی رقابت را در هر حوزه‌ای از رقبای برابری و برنده انتخابات باشد؛ اما براساس شنیده‌های انتخاباتی، گزارش پیش رو با تمرکز بر رقابت بین چهره‌های شاخص و شناخته شده آن هم در گستره استان کرمان، تهیه شده است و نافی حضور دیگر افراد کمترشناخته شده در سطح مرکز استان، نیست.

با وجود اعلام حضور افراد مختلفی از ۹ حوزه انتخابیه کرمان علاوه بر نمایندگان فعلی استان چون محمدرضا پورابراهیمی و محمد مهدی زاهدی از حوزه انتخابیه کرمان و راور، اخیراً ورود افراد شاخصی چون محمدرضا باهنر، شهباز حسن پور، محمدرضا علیزاده مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی استان (اصلاح طلب)، محمد مهدی عرب نژاد (اصلاح طلب) فعال سیاسی و استاد دانشگاه، محمدجواد کمالی معاون اسبق سیاسی امنیتی

درواقع ورود نامزدهای شاخص و همچنین تایید صلاحیت تعداد زیادی از داوطلبان ۲ طیف اصلاح طلب و اصولگرا، رقابت را در مارتن نفس‌گیر انتخابات کرمان برای کرسی‌های خانه ملت دشوار و البته گرمای تنور انتخابات را آنقدر زیاد کرده که ممکن است پر و بال برخی را نیز بسوزاند.

رقابت بر سر ۱۰ کرسی بهارستان بین نامزدهای انتخاباتی استان کرمان البته چندماهی است به صورت پنهان و خزننده آغاز شده بود، رقابت‌هایی که گاهی جنبه بی‌اخلاقی نیز به خود می‌گرفت و با انتشار مطالب تخریب‌گونه، سعی در حذف رقبای و حق جلوه دادن خود در گوشه و کنار نیز شاهد بودیم که ورود دستگاه‌های نظارتی و قضایی را البته همراه داشته اما هرچه به انتخابات نزدیک‌تر شدیم، برخی خبرها از جمله تایید صلاحیت‌های افراد شاخص یا تغییر حوزه‌های انتخابیه افرادی مثل محمدرضا باهنر مانند بمب در اتمسفر رسانه ای استان صدا کرده است.

تایید صلاحیت ۳۹۵ نفر از ۶۴۵ داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی معادل ۶۷.۷ درصد از داوطلبان در استان کرمان خود نویدبخش مشارکت بالای مردم در انتخابات و گرم شدن بیش از پیش تنور این کارزار سیاسی است به طوری که حالا جناح‌های اصلاح طلب نیز که از ماه‌ها قبل در خیلی از استان‌ها گلایه‌هایشان بلند بود، در استان کرمان معترفند که کرسی‌های مجلس، رقابتی است.

هرچند طبق اعلام مسئولان استانی بیشترین افراد تایید صلاحیت شده مربوط به حوزه انتخابیه بم، ریگان، فهرج و نرماشیر (شرق کرمان) با ۸۱.۸ درصد و کمترین موارد متعلق به حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر با ۴۷.۸ درصد است اما ترکیب افراد با سلاقی سیاسی مختلف به گونه‌ای است که به طور قطع زمینه برگزاری یکی از پرشورترین انتخابات‌های استان کرمان را در اسفند سال جاری رقم خواهد زد.

غیر از حوزه سیرجان و بردسیر که نماینده کنونی‌اش این دوره از مرکز استان نامزد شده، در دیگر حوزه‌های انتخابیه، فضا هم از نظر رقابت ۲ طیف سیاسی و هم تعداد نامزدهای شاخص پرشور و حرارت است؛ در همین حوزه سیرجان و بردسیر نیز گمانه‌زنی‌ها مبنی بر اینکه اصلاح طلبان بتوانند با برخی نامزدها به توافق برسند وجود دارد. اما براساس آخرین گزارش‌های اعلام شده از سوی ستاد انتخابات، در حوزه‌های انتخابیه بافت، رابر و ارزوئیه ۶۶.۷ درصد، جیرفت و عنبرآباد ۶۵.۳ درصد، رفسنجان و انار ۸۰.۶ درصد، زرنند و کوهینان ۷۱.۲ درصد، شهریارک ۷۶.۱ درصد، کرمان و راور ۶۵.۳ درصد و نیز کهنوج، منوجان، رودبار جنوب، قلعه گنج، فاریاب و جازموریان ۵۳.۸ درصد داوطلبان تایید صلاحیت شده‌اند.

این در حالی است که زمزمه‌های تغییر حوزه انتخابیه برخی نامزدها نیز که از قبل به گوش می‌رسید وارد فضای دیگری و محقق شد و بسیاری از معادلات سیاسی را برهم زد.

هرچند فرصت تبلیغات کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری از امروز ۲۵ بهمن‌ماه آغاز شده و تا ۹ اسفند ادامه دارد اما زمان تبلیغات نامزدهای مجلس شورای اسلامی از سوم تا ۹ اسفند خواهد بود و تبلیغات برای این نامزدها فعلاً ممنوع است. قرارگاه عملیاتی انتخابات نیز در استان کرمان با پنج میز تخصصی مشارکت، امنیت، سلامت، اجرایی و رسانه تشکیل شده و وجود نامزدهای

معمای تخت‌های بیمارستانی در شرق کرمان

«تخت داریم اما بیمار ندارند»، حکایت بیمارستان شهرستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان در شرق استان کرمان است و البته به معنی این نیست که مردم این مناطق مریض نمی‌شوند، بلکه به بیمارستان پاستور بزم، کرمان یا دیگر نقاط مراجعه می‌کنند و حالا این بیمارستان‌ها از نظر مسئولان، زیان‌ده تلقی می‌شوند.



به اینکه تجهیزات آنژیوگرافی آماده است به محض احداث ساختمان تجهیزات آن نصب می‌شود.

کاهش مرگ و میر نوزادان

وی همچنین به کاهش شاخص مرگ و میر نوزادان در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی بزم اشاره کرد و ادامه داد: یکی از دستاوردهای بزرگ دانشگاه در زمینه کاهش شاخص مرگ و میر نوزادان است که از رتبه ۳۴ به رتبه ۱۱ رسیده ایم. رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم گفت: شاخص‌های بهداشتی و درمانی در چند سال اخیر در این دانشگاه ارتقا یافته و همچنین سال گذشته با اقدامات صورت گرفته تعداد مرگ و میر مادران باردار در شهرستان بزم به صفر رسیده است. صدیقی عنوان کرد: رشد اعتبارات دانشگاه در سه سال گذشته را شاهد بوده ایم به طوری که اعتبارات عمومی ۲۲۰ درصد یعنی بیش از ۲ برابر رشد داشته است و در اعتبارات تخصصی نیز بیش از ۸۴ درصد رشد را شاهد بوده ایم.

بیمارستان ۲۰۲ تخت‌خوابی بزم بیان داشت: از محل سفر رییس جمهور به منظور تکمیل این بیمارستان مبلغ یک هزار میلیارد ریال جذب شده است و این پروژه از ۲ ماه گذشته با جذب اعتبار جان دوباره گرفته که امیدواریم در چهار ماه آینده فاز اول آن با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی به اتمام برسد.

مسئولیت اجتماعی منطقه ویژه

رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم همچنین اظهار امیدواری کرد که منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید نیز در اجرای مسئولیت‌های اجتماعی خود در بحث درمان گام بردارد. بخش آنژیوگرافی و جراحی قلب راه اندازی می‌شود وی همچنین از راه اندازی بخش جراحی قلب و آنژیوگرافی در اوایل سال آینده در این منطقه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه همسایرین برای جراحی و آنژیوگرافی به مرکز استان و استان‌های همجوار مراجعه می‌کنند تمام سعی دانشگاه علوم پزشکی بزم راه اندازی این بخش هاست. رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم بیان کرد: با توجه

شهرستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان را حمایت مالی کند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم افزود: بیمارستان‌های شرقی طراز مالی پایینی دارند، به طور مثال بیمارستان جوادالائمه نرماشیر ماهانه حدود ۶ میلیارد ریال بدهی دارد.

وی گفت: به طور کلی بیمارستان‌های ۹۰ تخت‌خوابی در برخی مناطق، اغلب به دلیل اشغال تخت پایینی که دارند ضررده هستند.

صدیقی با اشاره به درصد و وضعیت اشغال تخت‌های بیمارستان‌های شهرستان‌های شرقی استان کرمان ادامه داد: از سال ۹۹ تاکنون بیمارستان هاشمی در ریگان از ۲۸ درصد اشغال تخت به ۶۱ درصد، بیمارستان پاستور بزم از ۴۷ درصد به ۸۵ درصد، بیمارستان جوادالائمه نرماشیر به ۱۵ درصد و بیمارستان فهرج نیز به ۱۴ درصد اشغال تخت رسیده است.

کمیود تخت در پاستور بزم

رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم در عین حال درباره افزایش تخت در بیمارستان پاستور بزم خاطرنشان کرد: این بیمارستان طبق مصوبه سال ۹۶ حدود ۱۴۰ تخت داشت اما در سال جاری تعداد تخت‌های آن به ۳۴۱ تخت رسیده و باتوجه به تقاضا، همچنان دارای کمیود است.

وی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه یعنی ۹ ماه امسال بیش از ۶۳۲ هزار نفر به بیمارستان‌های شرق استان کرمان مراجعه کرده‌اند.

صدیقی کمیود تخت در بیمارستان پاستور بزم را شدید خواند و گفت: با راه اندازی بیمارستان ۲۰۲ تخت‌خوابی کمیود تخت بیمارستان پاستور بزم می‌شود، زیرا با توجه به فرار گرفتن این شهرستان و همچنین دیگر شهرستان‌های شرقی استان کرمان در جاده ترانزیتی و تردد خودروهای قاچاق سوخت و انسان هر روزه شاهد تصادفات متعددی در شرق استان هستیم و تکمیل این بیمارستان برای این منطقه بسیار ضروری است. وی با اشاره به آخرین وضعیت ساخت پروژه

رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم می‌گوید: سه بیمارستان دولتی شهرستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان به دلیل میزان پایین اشغال تخت، جوابگوی هزینه‌های خود نیز نیستند و ضررده هستند.

دکتر علی صدیقی روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بیمارستان‌های نرماشیر و فهرج پنج برابر برای دانشگاه علوم پزشکی بزم هزینه دارند و حتی بیمارستان ریگان هنوز نتوانسته به سمت درآمدزایی برود.

وی البته در پاسخ به پرسش‌ها درباره چرایی مراجعه نکردن بیماران این شهرستان‌ها به بیمارستان‌های خودشان در همان منطقه و اینکه مردم معتقدند کیفیت خدمات رسانی در این بیمارستان‌ها مناسب نیست، تاکید دارد که تعداد موردنیاز و مناسب متخصصان با رتبه برتر در این بیمارستان‌ها فعالیت دارند و این بیشتر یک مساله فرهنگی و ذهنیتی است که برخی شهروندان دارند. صدیقی بیان کرد: با وجود اینکه متخصصان کافی در بیمارستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان هستند اما مردم کمتر به این بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند و اغلب به پاستور بزم می‌آیند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بزم اضافه کرد: از لحاظ متخصص بیمارستان‌های شرقی استان کرمان کمیود ندارند و اینک ۱۶ متخصص در بیمارستان ریگان، ۱۱ متخصص در بیمارستان نرماشیر و هشت متخصص هم در بیمارستان فهرج در حال ارائه خدمات به مردم هستند.

وی ادامه داد: با دلیل برخی مسائل فرهنگی که شهروندان دارند احساس می‌کنند در شهرهای بالاتر (بزرگ‌تر) امکانات و تجهیزات بهتری وجود دارد و استقبال کمتری از بیمارستان‌های شهرهای خود دارند.

صدیقی اظهار داشت: متخصص‌هایی که وارد این منطقه می‌شوند همگی دارای رتبه‌های برتر هستند زیرا در این مناطق طرح پزشکان زودتر به پایان می‌رسد.

وی عنوان کرد: تنها بیمارستان پاستور بزم نتوانسته جوابگوی هزینه‌های خود باشد که امیدواریم وزارت بهداشت سه بیمارستان شرقی دیگر ما در

آگهی مزایده

به موجب دادنامه ۱۴۰۱۲۱۳۹۰۰۳۳۷۹۶۴۳ محکوم علیه خانم‌ها -۱- آیناز -۲- ونوس -۳- ژینوس ۴ -سهیلا همگی اسعدپور بهزادی و ۵- آقای محمد علی اسعد پور بهزادی فرزندان -۶- خانم فاطمه اسعدپور فرزند سیامک -۷- آرزو اسعد پور فرزند سیامک محکوم است به پرداخت مهریه به میزان پانصد قطعه سکه تمام بهار آزادی و خسارات دادرسی در حق محکوم لها خانم میترا رضوی فرزند سید جواد فرزند محمد و ۰/۰۵ درصد از کل محکوم به بعنوان هزینه اجرای حکم در حق صندوق دولت، حق الوکاله وکیل به میزان سهم الارث از ترکه متوفی (مورث خواندگاه) که در این بابت باغات معرفی شده و آب کشاورزی موتور پمپ روستا و ... به شرح ذیل الذکر تعیین و ایفا می‌گردد.

۱- باغ آرش با پلاک ثبتی ۵ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی بخش ۳۲ کرمان در موقعیت [utm/3182347](https://www.sajda.com/utm/3182347) مشجر به درختان خرماي مضافتی بارور- باغ از نظر (سن، تغذیه و سایر مراقبت‌های زراعی، بهداشت کف باغ و ...) از نوع درجه ۳ در ۱۲ ردیف ۲۷ اصله ای جمعاً تعداد ۳۲۵ اصله، سن تقریبی ۴۰ سال و امتداد ردیفها از غرب به شرق آبیاری میشوند. مساحت باغ ۹۶×۲۱۶ متر جمعاً به مساحت تقریبی ۲۰,۳۷۶ متر مربع، محصور دارای درب ماشین رو که قیمت تمامت آن شامل عرصه، مشجرات، سیستم آبیاری و ... جمعاً به مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تعیین میگردد.

۲- باغ معروف به باغ دشت با پلاک ثبتی ۵ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی بخش ۳۲ کرمان به نام سیامک اسعد پور بهزادی در موقعیت [utm/691613/9](https://www.sajda.com/utm/691613/9) مشجر به درختان خرماي مضافتی بارور، باغ از نوع درجه ۲ در ۲۰ ردیف، فاصله بین درختان ۶×۶، تعداد درخت موجود در هر هکتار ۲۷۰ اصله مساحت ۲۲۵۰۰ متر مربع معادل ۹۰ من محلی (۱/۴ هکتار ۲) که قیمت تمامت آن شامل عرصه مشجرات، سیستم آبیاری و ... جمعاً به مبلغ ۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تعیین میگردد.

۳- میزان ۱۵ ساعت آب در مدار هفتگی از موتور پمپ کشاورزی روستا(بنا به اظهار خواهان)، هیچ گونه سندی مبنی بر احراز مالکیت از سوی خواهان ارائه نگردید که باغات موصوف الذکر را مشروب می‌نماید موتور پمپ ۶ اینچ آبدی آن تقریباً ۳۵ لیتر بر ثانیه که قیمت پایه هر ساعت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که جمعاً ۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که جمعاً به مبلغ ۱۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال تعیین میگردد. ارزش برابردی آن توسط کارشناس رسمی دادگستری می‌باشد با توجه به اینکه ملک مذکور از اموال مرحوم سیامک اسعد پور بهزادی میباشد و دارای سند مالکیت بوده و توقیف و پس از صحت سقم مالکیت متوفی سیامک اسعدپور بهزادی مقرر گردیده ملک مذکور در روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ از ساعت ۱۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری ریگان فروخته شود قیمت پایه از ارزش کارشناسی شده شروع میشود و به کسی که بالاترین قیمت را ارائه دهد فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد ارزش فی المجلس و مابقی آن ظرف مهلت ۳۰ روز از تاریخ مزایده وصول خواهد شد. در صورت عدم پرداخت ظرف مهلت تعیین شده ۱۰ درصد پرداخت شده بنفع صندوق دولت ضبط می‌شود متقاضیان در صورت تمایل میتوانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرای احکام مراجعه نمایند تا ترتیب بازدید از ملک مورد مزایده داده شود.

واحد اجرای احکام مدنی شعبه اجرای احکام مدنی شهرستان ریگان - محسن خالصی



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آیین نامه

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی



کبری رایین زاده کد ملی ۶۰۵۹۸۸۶۸۹۲ فرزند حبیب اله در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۳۱۲،۲ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس خانابا پلاک ۲۵ فرعی از ۷۷۶ اصلی زهرا اسماعیل نژاد کد ملی ۳۱۱۱۳۹۵۶۶۹ فرزند محمد در شش دانگ یکباغ دامداری به مساحت ۲۷۸،۱ متر مربع واقع در زید اباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد اسماعیل نژاد پلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی حمید یوسف ابادی کد ملی ۳۲۰۹۸۷۸۸۷۰ فرزند داود در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۲۴۰ متر مربع واقع در خیابان بوعلی غربی خیابان گلچین بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عیسی سالار بهزادی پلاک ۳ فرعی از ۱۴۵۳ اصلی کبری پورگلستانی کد ملی ۳۱۱۰۷۹۲۹۶۶ فرزند محمد در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۵۰۴۹،۴۳ متر مربع واقع در زید اباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی رنجبر پلاک ۴ فرعی مجزی شده از یکفرعی از ۱۵۲۳ اصلی حسن رنجبر کد ملی ۳۱۱۰۱۳۸۵۳۰ فرزند محمد در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۴۰۹۶ متر مربع واقع در روستای حمزه ای بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محبوب السادات احمدی پلاک ۵ فرعی از ۱۵۳۲ اصلی ام البنین رنجبر کد ملی ۳۱۱۱۴۶۰۰۴۵ فرزند حسن در شش دانگ یکقطعه باغ با کاربری زراعی و فضای سبز به مساحت ۳۵۰۸ متر مربع واقع در روستای حمزه ای بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی رنجبر پلاک ۲ فرعی از ۱۵۷۴ اصلی محمد هابیلی کد ملی ۳۱۱۱۳۹۸۸۰۳ فرزند غلامرضا در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۳۸۰ متر مربع واقع در امیر اباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مراد شجاع حیدری پلاک ۱۳۸ فرعی مجزی شده از ۳ فرعی از ۱۵۹۶ اصلی محمدرضا رنجبر کد ملی ۳۱۱۰۹۵۴۰۲۶ فرزند ابراهیم در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۷۲۸ متر مربع واقع در روستای حمزه ای بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت ورثه زین العابدین سالاربهزادی پلاک ۱۳۹ فرعی مجزی شده از ۷ فرعی از ۱۵۹۶ اصلی حسن رنجبر کد ملی ۳۱۱۰۸۱۴۲۷۷ فرزند اکبر در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۳۵۳ متر مربع واقع در روستای حمزه ای بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبر رنجبر پلاک ۱۵ فرعی از ۱۶۲۱ اصلی فاطمه شجاع حیدری کد ملی ۳۱۰۰۸۲۴۹۴ فرزند احمد در شش دانگ یکباغخانه و باغچه به مساحت ۷۲۰،۲ متر مربع واقع در امیر اباد خیابان جمهوری بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی کمال الدینی پلاک ۱۶ فرعی از ۱۶۲۱ اصلی علی دستیار حقیقی کد ملی ۳۲۰۹۹۱۷۹۵۷ فرزند حسین در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۵۲۴،۴۲ متر مربع واقع در امیر اباد خیابان جمهوری بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسین دستیار حقیقی پلاک ۱۷ فرعی از ۱۸۱۷ اصلی فاطمه ثمره هابیلی کد ملی ۳۱۱۱۶۱۸۲۷۷ فرزند علی در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۴۶۸،۸۵ متر مربع واقع در خواجه عسکر روستای هرازان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد شجاع حیدری پلاک ۱ فرعی از ۱۹۸۸ اصلی سعید گنج پور کد ملی ۳۱۱۰۶۷۶۳۷۰ فرزند علی در شش دانگ یکباغخانه و باغچه با کاربری مسکونی به مساحت ۵۱۴،۷۰ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی گنج پور پلاک ۶۸ فرعی از ۲۴۱۴ اصلی محمد رجیبی دازرنی کد ملی ۳۱۱۰۶۹۴۳۷۹ فرزند علی در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۷۰۶،۹ متر مربع واقع در روستای دازرنی بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت نادر تدین پلاک ۱ فرعی از ۲۶۹۹ اصلی وجیهه نظری کد ملی ۳۰۵۱۷۱۲۸۲۵ و بتول نظری کد ملی ۲۹۹۰۵۴۳۴۱۴

میدان امام حسین بلوار صاحب الزمان ۱ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت بی بی جان صوفی ابادی پلاک ۶ فرعی مجزی شده از ۲ فرعی از ۴۹۶۹ اصلی و ۳۰ فرعی از ۲۸۰۴ اصلی سمیه دانشی فر کد ملی ۳۱۱۱۰۵۵۵۹۰ فرزند اصغر در شش دانگ یکباغخانه مشتمل بر محوطه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۱۵۴،۵ متر مربع واقع در خیابان شهید صدوقی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی بهرامی و احمد بنی اسدی پلاک ۱۳۲ فرعی مجزی شده از ۳۷ فرعی از ۵۱۶۹ اصلی فاطمه اسحاقی پور کد ملی ۳۱۱۱۴۱۷۳۳۶ فرزند نظر در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۴۴۱،۱ متر مربع واقع در بلوار صاحب الزمان بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد تدین **املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۰ کرمان** پلاک ۱ فرعی از ۲۷۵ اصلی حسین دهقان پشت رودی کد ملی ۳۱۱۱۲۲۸۸۸۶ فرزند علی در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۸۸۳،۴ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۲ فرعی از ۲۸۲ اصلی محمد باران زاده دهقانی کد ملی ۳۱۱۱۲۰۲۹۵۱ فرزند حسین در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۳۹۲،۰۲ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اسدالله باران زاده پلاک ۱ فرعی از ۳۱۷ اصلی حسین دهقانی پشت رودی کد ملی ۳۱۱۱۲۲۸۸۸۶ فرزند علی در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۰۴۲،۷ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن دهقانی و نورجهان دهقانی پلاک ۴ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی و ۲ فرعی از ۴۳۴ اصلی محمد باران زاده دهقانی کد ملی ۳۱۱۱۲۰۲۹۵۱ فرزند حسین در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۷۰۵۶،۸۸ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت نصرت نوابی پلاک ۱۲ فرعی از ۴۴۱ اصلی حسین ابراهیمی رحمانی کد ملی ۳۱۱۱۱۸۸۶۲۹ فرزند محمد در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۴۳۵،۶ متر مربع واقع در روستای پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید عیسی عماد زاده پلاک ۴۹۸ فرعی از ۴۷۲ اصلی محمد دهقانی پشت رودی کد ملی ۳۱۱۱۲۸۱۱۴۰ فرزند موسی در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۶۵۸ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید عیسی عماد زاده پلاک ۴۹۹ فرعی از ۴۷۲ اصلی ابراهیم دهقانی پشت رودی کد ملی ۳۱۱۰۳۶۲۹۲۵ فرزند موسی در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۶۲۱،۱۵ متر مربع واقع در روستای پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید عیسی عماد زاده پلاک ۵۵ فرعی از ۴۷۳ اصلی حسین دهقانی پشت رودی کد ملی ۳۱۱۱۲۲۸۸۸۶ فرزند علی در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۶۰۵،۴۶ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید غلامحسین فاطمی پلاک ۱۳۸ فرعی از ۶۴۶ اصلی حسین دهقانی پشت رودی کد ملی ۳۱۱۱۲۲۸۸۸۶ فرزند علی در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۳۷۱،۴ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید محمد صادق سجادی پلاک ۱۳۹ فرعی از ۶۴۶ اصلی خانم جان یونسی زاده شبانی کد ملی ۳۱۱۰۷۹۷۱۳۵ فرزند غلامحسین در شش دانگ یکباغخانه و باغ با کاربری خانه و باغ به مساحت ۱۹۱۲ متر مربع واقع در اسفیکان بلوار فجر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبر اقبالی زاده پلاک ۶۹ فرعی از ۶۵۷ اصلی ماشاءالله نیکسی زاده کد ملی ۳۱۱۰۸۹۳۸۵۱ فرزند حاجی در شش دانگ یکباغخانه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۵۶۹،۶ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی بهره مند پلاک ۷ فرعی مجزی شده از ۳ فرعی از ۶۹۱ اصلی

اداری به مساحت ۴۶۸،۵۱ متر مربع واقع در خیابان طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران پلاک ۱ فرعی از ۳۱۷۴ اصلی ازاده ابراهیمی رحمانی کد ملی ۳۱۰۰۹۷۹۱۲ فرزند رضا در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۱۰۶،۲ متر مربع واقع در خیابان فردوسی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت اصغر کشاورزی پلاک ۲۵ فرعی مجزی شده از ۱۱ فرعی از ۳۳۱۰ اصلی وحید یعقوبی کد ملی ۳۱۱۰۹۲۶۵۷۱ فرزند اصغر در شش دانگ یکقطعه زمین جهت ادغام در پلاک ۱۰ فرعی از ۳۳۱۰ اصلی به مساحت ۸۳،۴ متر مربع واقع در خیابان فردوسی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین اکبری یزدی پلاک ۲ فرعی از ۳۴۸۳ اصلی فرزانه کروکی کد ملی ۳۱۱۰۴۹۵۹۲۹ فرزند حسین در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۱۱۸،۵ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت شهرداری پلاک ۶۲ فرعی مجزی شده از ۱۸ فرعی از ۳۵۵۴ اصلی محمد صادق پاکزاد کد ملی ۳۱۱۰۱۹۴۰۳ فرزند علی در سه دانگ از شش دانگ یکباغخانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۳۱،۵۷ متر مربع واقع در بلوار باهنر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت صفر پاکزاد پلاک ۶۲ فرعی مجزی شده از ۱۸ فرعی از ۳۵۵۴ اصلی محمد جواد پاکزاد کد ملی ۳۱۱۰۵۲۱۶۸ فرزند علی در سه دانگ از شش دانگ یکباغخانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۳۱،۵۷ متر مربع واقع در بلوار باهنر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت صفر پاکزاد پلاک ۱۱ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی فاطمه بیغمی کد ملی ۳۱۱۰۸۸۶۲۱۹ فرزند نصرالله در شش دانگ محوطه جهت ادغام در پلاک ۲ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی به مساحت ۷۵ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رخساره محمدعلی نژاد پلاک ۳۲ فرعی از ۴۲۱۴ اصلی مجزی شده از ۴۲۱۴ اصلی و پلاک ۴۲۱۲ اصلی مهدی باغکلی سبزواری کد ملی ۳۰۳۱۹۲۳۵۱۰ فرزند حسین در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۳۳۳،۵ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ملیحه و معصومه مومن زاده پلاک ۱۵ فرعی از ۴۴۶۲ اصلی رضا مقبلی سرحدی کد ملی ۲۹۹۳۵۹۵۴۹۰ فرزند ماشاءالله در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۳۲۱،۹۴ متر مربع واقع در بهم خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ماشاءالله بهرامی پلاک ۱۵۲۰ فرعی مجزی شده از ۶۷ فرعی از ۴۴۴۶ اصلی منور حسینی یزدی کد ملی ۳۱۱۰۷۰۲۴۹۵ فرزند رمضان در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۹۱۵۸،۵ متر مربع واقع در خیابان شهریار بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت موسی عامری پلاک ۱۵۲۱ فرعی از ۴۴۴۶ اصلی علی غلامی کد ملی ۳۱۱۰۵۵۹۷۱۴ فرزند محمد در شش دانگ یکباغخانه با کاربری دبستان به مساحت ۲۸۲،۷ متر مربع واقع در خیابان امام رضا بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد ابراهیم عامری پلاک ۸ فرعی از ۴۵۴۲ اصلی سید رضا دریجانی کد ملی ۳۱۱۱۳۸۹۹۷۹ فرزند سید حسین در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۲۳۶،۱۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری جمهوری ۱۸ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت غلامحسین دادفر پلاک ۴۶ فرعی از ۴۸۴۰ اصلی شهربانو حسین زاده چهل تخمی کد ملی ۳۲۰۹۵۳۰۰۲۵ فرزند حسین در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۳۵۳،۵۰ متر مربع واقع در میدان امام حسین صاحب الزمان ۴ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت منوچهر سالاربهزادی پلاک ۱۶۲ فرعی از ۴۸۴۳ اصلی صغری گیلی برائی کد ملی ۳۱۱۰۴۷۰۷۵۶ فرزند ذوالفعلی در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۳۳۳،۱ متر مربع واقع در

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم و نرمشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۲۹ کرمان

پلاک ۳۹ فرعی از ۷۸۸ اصلی بهزاد مشکلی کد ملی ۵۳۶۰۱۶۹۵۱۶ فرزند عباس در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۴۸۰۸ متر مربع واقع در خیابان ارگ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت منصور پور محمدزاده فهرجی پلاک ۷۰۰ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی نسرين فرودینا کد ملی ۳۱۰۰۲۱۸۷۸ فرزند اصغر در سه دانگ از شش دانگ یکباغخانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۹۱،۲۳ متر مربع واقع در خیابان سید طاهرالدین محمد بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت اصغر فرودینا پلاک یکفرعی از ۲۲۶۴ اصلی رضا زابلی کد ملی ۳۱۱۰۹۱۴۰۳۴ فرزند محمد در شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۴۳۷۵ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مجتمع المهدی پلاک ۱۶۰ فرعی از باقیمانده ۸ فرعی از ۲۲۸۹ اصلی ارغوان جعفری نژاد کد ملی ۳۶۱۱۶۰۶۴۷۲ فرزند مهدی در شش دانگ یکقطعه زمین جهت ادغام در پلاک ۱۵۷ فرعی از ۲۲۸۹ اصلی به مساحت ۱۶ متر مربع واقع در خیابان تختی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ماشاءالله معین الدینی پلاک یکفرعی از ۲۷۱۳ اصلی علی فارابی کد ملی ۳۱۱۰۱۶۷۸۸۳ فرزند مراد در شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۱۱۵،۷۰ متر مربع واقع در میدان ۱۷ شهریور بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مراد رایینی نژاد پلاک ۱۹۰۱ فرعی از ۲ فرعی از ۲۸۱۰ اصلی امین ناروئی نصرتی کد ملی ۳۱۱۱۵۵۵۰۳۸ فرزند بیغم در سه دانگ از شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۲۴۴،۲۷ متر مربع واقع در خیابان شهدای نیرو انتظامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت کبری فرومند و محمدعلی فروتن یزدیان پلاک ۱۹۰۱ فرعی از ۲ فرعی از ۲۸۱۰ اصلی سکینه اله توکلی کد ملی ۶۰۶۹۶۱۴۴۲۹۹ فرزند حسین در سه دانگ از شش دانگ یکباغخانه به مساحت ۲۴۴،۴۷ متر مربع واقع در میدان پنجمی زاده شهدای نیرو انتظامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت کبری فرومند و محمدعلی فروتن یزدیان پلاک ۱۹۰۲ فرعی از ۲۸۱۰ اصلی فاطمه رنجبر کد ملی ۶۰۵۹۷۰۶۸۰۰ فرزند درویش در شش دانگ یکباغخانه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۶۲،۷ متر مربع واقع در خیابان کشاورز بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مهدی فروتن یزدیان و کبری فرومند پلاک ۵۲ فرعی مجزی شده از ۱۸ فرعی از ۲۸۱۶ اصلی محمد دهقانی کد ملی ۳۱۱۰۳۶۷۶۱۰ فرزند احمد در شش دانگ یکباغخانه مشتمل بر زیر زمین و طبقات فوقانی با کاربری مسکونی به مساحت ۵۲۵ متر مربع واقع در خیابان امام بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۴ فرعی از ۲۸۹۱ اصلی دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی سازمان انتقال خون ایران شناسه ملی ۱۴۰۰۰۴۰۴۹۳۱ در شش دانگ ساختمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی



از مورد مالکیت اهتعلی افشاری پور
پلاک ۳ فرعی از ۱۰۲۱ اصلی محمدعلی درستان
کد ملی ۳۰۳۰۹۰۴۱۷۲ فرزند حسین در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۴۷۶ متر مربع واقع در
دهبکری سر میدان مراد خانی بخش ۳۳ کرمان

از مورد مالکیت مریم افشاری پور

پلاک ۱ فرعی از ۱۳۰۵ اصلی محمد منتظری کد
ملی ۳۱۱۰۱۵۲۷۰۱ فرزند عبدالرسول در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۶۳۸٫۶ متر مربع که
بمساحت ۳۱ مترمربع با کاربری حریم رود خانه
و مابقی کاربری گردشگری رودخانه میباشد واقع
در ده بکری بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
عبدالرسول منتظری

پلاک ۲ فرعی از ۱۴۲۴ اصلی عشرت فرامرز پور
دارزینی کد ملی ۳۱۱۱۳۸۱۷۱۴ فرزند غلامحسین
در ششداغ یکپارچه و باغ به مساحت ۷۸۹٫۲۵
متر مربع واقع در دهبکری خلیج فارس بخش ۳۳
کرمان از مورد مالکیت گل نسا افشاری پور

پلاک ۱۲۱ فرعی از ۱۵۵۰ اصلی مجید حیدری لری
کد ملی ۶۰۶۹۹۱۴۰۷۴ فرزند عوض در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۲۵۴٫۶۲ متر مربع واقع در
دهبکری کوچه خلیج فارس بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت عباسقلی افشاری پور

پلاک ۷۸۸ فرعی مجزی شده از ۵۹۰ فرعی از ۳۱۰۳
اصلی ربابه دری جانی کد ملی ۳۱۱۱۳۷۰۱۶۱ فرزند
ابراهیم در ششداغ زمین مزروعی به مساحت
۱۰۹۳٫۸۵ متر مربع واقع در روستای دریجان بخش
۳۳ کرمان از مورد مالکیت ابراهیم دریجانی

پلاک ۴۴ فرعی از ۳۳۳۰ اصلی ثریا اسعد پور
بهبزادی کد ملی ۳۱۱۰۸۳۲۴۷۱ و سوفیا اسعد
پور بهزادی کد ملی ۳۱۱۰۸۸۱۱۵۲ فرزندان علی
محمد هر کدام یکدانگ و نیم جمعا سه دانگ
از ششداغ یکقطعه باغ مشتمل بر یکپارچه به
مساحت ۱۱۸۰۲٫۲۵ متر مربع که بمیزان ۸۲۷
مترمربع معبر بمیزان ۷۰۷۵ متر مربع کاربری
باغ و ۷۲۵ متر مربع با کاربری حریم تیر های
فشار قوی و مابقی بمیزان ۳۱۶۶ متر مربع کاربری
مسکونی میباشد واقع در دهبکری محله کهن نو
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود
متقاضی

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

حسین فتحی زاده چناری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

پلاک ۲۰ فرعی از ۲۸۵۷ اصلی علی صداقت مهر
کد ملی ۳۱۱۰۵۵۵۶۰۳ فرزند حاجی در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۶۰۹۰٫۲۰ متر مربع واقع
در روداب روستای ناربا بخش ۳۲ کرمان از مورد
مالکیت حاجی زورانی

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۳ کرمان

پلاک ۲ فرعی از ۲۲۴ اصلی محسن حیدری
فرد کد ملی ۲۹۹۲۵۸۶۰۲۱ فرزند محمدرضا در
ششداغ یکپارچه به مساحت ۲۹۲٫۲۷ متر مربع
واقع در ده بکری به باغ بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت عذری آبرفت

پلاک ۳ فرعی از ۲۲۴ اصلی الهام گیلانی پور کد
ملی ۳۱۱۱۰۲۴۳۶۹ فرزند حسین در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۶۴۳٫۱۸ متر مربع واقع
در دهبکری ده باغ بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
عذری آبرفت

پلاک ۱ فرعی از ۳۶۷ اصلی محمد دریجانی کد
ملی ۳۱۱۰۶۴۳۲۷۸ فرزند عباسقلی در ششداغ
یکپارچه و باغچه به مساحت ۱۲۲۹٫۹۲ متر مربع
که بمیزان ۶۱ متر مربع کاربری مسکونی و مابقی
باغی میباشد واقع در دهبکری ده باغ بخش ۳۳
کرمان از مورد مالکیت نوروز کریمی افشار

پلاک ۲ فرعی از ۳۷۷ اصلی مجیدرضا خاقانی
کد ملی ۳۱۱۰۸۸۷۴۸۷ فرزند حسن در ششداغ
یکپارچه با کاربری زراعی به مساحت ۶۶۱٫۶۳ متر
مربع واقع در دهبکری گلستان بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت فاطمه افشاری پور

پلاک ۲۷ فرعی از ۵۷۴ اصلی فرامرز شیرزائی نژاد
کد ملی ۳۶۷۴۱۹۹۵۲۱ فرزند غلامرضا در ششداغ
یکپارچه با کاربری گردشگری به مساحت ۳۶۸٫۳
متر مربع واقع در دهبکری روستای جدکان بخش
۳۳ کرمان از مورد مالکیت حسین جزینی زاده

پلاک ۴ فرعی از ۷۵۱ اصلی محمدرضا عربی نژاد
کد ملی ۳۶۲۰۲۵۷۳۱۰ فرزند داود در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۲۴۰٫۱ متر مربع واقع در
دهبکری بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت خاور
افشارمنش

پلاک ۱ فرعی از ۸۶۴ اصلی مجزی شده از پلاک
۸۶۴ اصلی و پلاک ۸۶۱ اصلی صدیقه خدابخش
زاده کد ملی ۳۱۱۰۹۴۴۴۶۴ فرزند محمود در
ششداغ یکپارچه و باغچه به مساحت ۹۲۲ متر
مربع واقع در دهبکری طاغوثیه خیابان شقایق
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت خانم افشاری پور
و صفر افشارمنش

پلاک ۴۳ فرعی از ۸۹۳ اصلی اکرم علی اکبری
کد ملی ۳۰۳۰۱۷۰۳۶۵ فرزند حسین در ششداغ
یکپارچه و باغچه با کاربری باغی به مساحت
۶۶۳٫۳۵ متر مربع واقع در دهبکری اراضی سر
میدان بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت اهتعلی
افشاری پور

پلاک ۴۴ فرعی از ۸۹۳ اصلی علیرضا صابری کد
ملی ۵۰۵۹۶۷۳۱۱۲ فرزند درویش در ششداغ
یکپارچه با کاربری خانه باغ به مساحت ۴۵۲٫۱
متر مربع واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت عوض افشاری پور

پلاک ۴ فرعی از ۹۷۶ اصلی افسانه افشاری پور کد
ملی ۳۱۱۱۳۹۱۸۰۹ فرزند عوض در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۳۳۲ متر مربع واقع در
دهبکری سر میدان مراد خانی بخش ۳۳ کرمان

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۲ کرمان
پلاک ۵۶ فرعی از ۱۶۸ اصلی جواد محمد ابادی
کد ملی ۳۲۰۹۶۹۹۰۵۴ فرزند عباس در ششداغ
مغازه مشتمل بر زیر زمین با کاربری مسکونی به
مساحت ۷۰ متر مربع واقع در نماشیر رستم اباد
بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عصمت زابلی

پلاک ۵۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی علی محمد ابادی
کد ملی ۳۲۰۹۵۸۴۷۴۵ فرزند عباس در ششداغ
یکپارچه مشتمل بر زیر زمین و طبقه فوقانی با
کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۶٫۳۵ متر
مربع واقع در شهرستان نماشیر رستم اباد بخش
۳۲ کرمان از مورد مالکیت عصمت زابلی

پلاک ۵۲۲ فرعی از ۲۵۸ اصلی صاحب جان رستم
ابادی کد ملی ۳۲۰۹۷۶۸۷۰۶ فرزند عباس در
ششداغ یکپارچه به مساحت ۳۰۵٫۳۶ متر مربع
واقع در رستم اباد خیابان امام خمینی بخش ۳۲
کرمان از مورد مالکیت حسن رستم ابادی

پلاک ۵۲۳ فرعی از ۲۵۸ اصلی رویا رستم ابادی
کد ملی ۳۲۰۰۲۲۷۸۷ فرزند عباس در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۲۷۶٫۲۵ متر مربع واقع در
رستم اباد خیابان امام بخش ۳۲ کرمان از مورد
مالکیت حسن رستم ابادی

پلاک ۱۲۰۳ فرعی مجزی شده از ۳۰ فرعی از ۱۰۳۳
اصلی وحید دهقان دولتی کد ملی ۳۱۰۰۱۸۴۷۲۶
فرزند رضا در ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
۵۳۶۸۸ متر مربع واقع در شهرستان نماشیر دولت
اباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت ورثه محمد
رفیع انصاری

پلاک ۴۲ فرعی از ۱۴۱۶ اصلی وحید سالاری کد
ملی ۳۱۰۰۱۰۱۸۴۷ فرزند احمد در ششداغ باغ
مشتمل بر یکپارچه به مساحت ۲۸۰۷٫۱۶ متر
مربع واقع در نظام شهر روستای فقیر اباد بخش
۳۲ کرمان از مورد مالکیت حاجیه مکاری پور
مهدی ابادی

پلاک ۱۵ فرعی از ۲۸۵۷ اصلی رضا صداقت مهر
کد ملی ۳۱۱۱۲۲۴۱۰۴ فرزند حاجی در ششداغ
یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۹۴٫۱۴ متر مربع
واقع در نارازان بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت
حاجی زورونی

پلاک ۱۶ فرعی از ۲۸۵۷ اصلی علی صداقت مهر
کد ملی ۳۱۱۰۵۵۵۶۰۳ فرزند حاجی در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۶۶۷۰٫۰۸ متر مربع واقع
در روستای ناربا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت
حاجی زورانی

پلاک ۱۷ فرعی از ۲۸۵۷ اصلی علی صداقت مهر
کد ملی ۳۱۱۰۵۵۵۶۰۳ فرزند حاجی در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۳۸۶۱٫۵۵ متر مربع واقع
در روستای ناربا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت
حاجی زورانی

پلاک ۱۸ فرعی از ۲۸۵۷ اصلی رضا صداقت مهر
کد ملی ۳۱۱۱۲۲۴۱۰۴ فرزند حاجی در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۳۰۷۱٫۲۷ متر مربع واقع
در روستای ناربا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت
حاجی زورونی

پلاک ۱۹ فرعی از ۲۸۵۷ اصلی رضا صداقت مهر
کد ملی ۳۱۱۱۲۲۴۱۰۴ فرزند حاجی در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۲۸۴۰٫۶۴ متر مربع واقع
در روستای ناربا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت
حاجی زورونی

فاطمه نظری کد ملی ۲۹۹۱۳۶۳۲۹۰ و مریم
نظری کد ملی ۲۹۹۱۳۳۶۴۸۱ همگی فرزندان
محمد هر کدام یکدانگ و نیم جمعا ششداغ به
مساحت ۲۱۷۴۰۰ متر مربع که بمیزان ۸۳۴۰ متر
مربع کاربری حریم راه و مابقی کاربری کشاورزی
میباشد واقع در روستای ابارق بخش ۳۰ کرمان از
مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی و علی و زهرا
نظری و محمد جلالی خلیل ابادی

پلاک ۳ فرعی از ۲۰۴۱ اصلی مرضی ابراهیمی
رحمانی کد ملی ۳۱۱۱۲۲۸۶۴۴ فرزند حسن در
ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۳۸۰ متر مربع
واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت
نمک ابراهیمی

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۱ کرمان

پلاک ۱۸ فرعی از ۸۱۰ اصلی حسین صادقی کرکی
کد ملی ۳۱۱۱۲۰۶۷۷۷ فرزند قنبر در ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۱۸۹۵٫۷۳ متر مربع واقع
در روستای کرک بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت
عزیزاله ذوالفقاری

پلاک ۲ فرعی از ۹۹۲ اصلی رفعت تاج ابادی کد
ملی ۳۱۱۱۵۹۷۵۵۵ فرزند عزیزالله در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۴۶۴٫۷۷ متر مربع واقع
در بروات بلوار شمالی بخش ۳۱ کرمان از مورد
مالکیت محمد اعتمادی

پلاک ۲۵۷ فرعی از ۱۳۱۵ اصلی رفعت تاج ابادی
کد ملی ۳۱۱۱۵۹۷۵۵۵ فرزند عزیزالله در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۲۳۰۰ متر مربع واقع
در بروات بلوار شمالی بخش ۳۱ کرمان از مورد
مالکیت علی و احمد و محمد تدین

پلاک ۲۵۸ فرعی از ۱۳۱۵ اصلی رفعت تاج ابادی
کد ملی ۳۱۱۱۵۹۷۵۵۵ فرزند عزیزالله در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۲۲۰٫۰۹ متر مربع واقع در
بروات بلوار آزادی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت
علی و احمد و محمد تدین

پلاک ۱۹ فرعی از ۱۶۳۰ اصلی مرجان رحمن زاده
کد ملی ۳۱۱۱۳۰۱۲۴۹ فرزند احمد در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۲۰۶٫۴۱ متر مربع واقع در
بروات جنب بانک ملی بخش ۳۱ کرمان از مورد
مالکیت حسین مشیری و احمد تدین

پلاک ۱۲ فرعی از ۲۸۴۷ اصلی حسین حسن زاده
جشاری کد ملی ۳۱۱۱۲۲۵۰۵۴ فرزند عسکر در
ششداغ یکپارچه به مساحت ۲۹۸٫۴۸ متر مربع
واقع در بروات بلوار معلم بخش ۳۱ کرمان از مورد
مالکیت عسکر حسن زاده جشاری

پلاک ۱ فرعی از ۳۱۳۳ اصلی عفت تاج ابادی کد
ملی ۳۱۱۰۴۷۲۹۷۱ فرزند عزیزالله در ششداغ
یکپارچه به مساحت ۶۴۲٫۶۱ متر مربع واقع
در بروات بلوار جنوبی بخش ۳۱ کرمان از مورد
مالکیت ماشالله برواتی نژاد

پلاک ۱ فرعی از ۳۳۶۰ اصلی حسن رضائی زاده
برواتی کد ملی ۳۱۱۱۶۰۲۳۸۹ فرزند اصغر در
ششداغ یکپارچه به مساحت ۵۰۷٫۷۵ متر مربع
واقع در بروات خیابان شهید موسوی بخش ۳۱
کرمان از مورد مالکیت حسین فاطمی مقدم

پلاک ۲ فرعی از ۴۲۷۶ اصلی سید محمد حبیب
اللهی کد ملی ۳۱۱۰۹۳۹۵۹۲ فرزند سید حسین
در ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۳۹۸۹٫۱۵
متر مربع واقع در بروات بلوار جمهوری بخش ۳۱
کرمان از مورد مالکیت سید حسین حبیب اللهی

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه های قبلی برابر رای شماره ۶۴۲۳-۱۴۰۲/۷/۱۱-۱۴۰۲/۷/۱۱ مستقر در واحد ثبتی شهرستان بم که در آگهی قبلی مساحت ملک اشتباه ذکر شده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد.

پلاک ۶ فرعی از ۱۴۱۲ اصلی آقای مهدی راستگو کد ملی ۳۱۱۰۹۱۹۹۴۱-۳۱۱۱۲۳۲۱۱۵ فرزند حسین در ششداغ زمین جهت ادغام در پلاک ۱۴۱۰ اصلی بمساحت ۶۸/۴ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت موسی ناصری.

حسین فتحی زاده چناری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

خاتون بزم، ترسناک ترین تیم فوتبال زنان ایران

خاتون بزم شکستناپذیرترین تیم حال حاضر فوتبال زنان ایران است؛ تیمی که آخرین بار در هفته چهارم چهاردهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان مقابل شهرداری سیرجان مغلوب شد.



خاتون بزم با ثبت آمار و ارقامی خیره کننده در مسیر دهمین قهرمانی اش در تاریخ لیگ برتر فوتبال زنان ایران قدم بر می دارد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، فوتبال زنان ایران در سالیانص گذشته رشد چشمگیری داشته و توانسته توجهات را به سوی خود جلب کند. با وجود پیشرفت های انجام شده، یکی از باثبات ترین تیم ها در این عرصه، تیم خاتون بزم محسوب می شود؛ تیمی که پیشتر با عنوان شهرداری بزم شناخته می شد و بعد از تغییرات مالکیتی رخ داده به «خاتون بزم» تغییر نام داد. آن ها در ۱۵ دوره برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان ایران توانسته اند ۹ بار عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و کسب ۲ مقام نایب قهرمانی و ۲ مقام سومی حکایت از کارنامه درخشان خاتون در فوتبال باشگاهی زنان ایران دارد. بومی ها که فصل گذشته توانستند بدون باخت عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و با دریافت ۵ گل در ۱۸ مسابقه، رکوردی تاریخی را به نام خود ثبت کردند، حالا در سودای رسیدن به رکوردهای تازه ای هستند.

در روزهای گذشته، تساوی تیم زنان بارسلونا مقابل لوانته خبرساز شده بود؛ تیمی که یکی از پر قدرترین تیم های فوتبال باشگاهی زنان در سطح جهان محسوب می شود و با رارسایی ها بعد از ۷۰ بازی پیاپی برد در دیدارهای خانگی به تساوی مقابل لوانته رضایت دادند تا یک رکورد فوق العاده را از دست بدهند! ۸۰۸ روز شکستناپذیری توأمان با ۴۳ برد

خاتون بزم شکستناپذیرترین تیم حال حاضر فوتبال زنان ایران است؛ تیمی که آخرین بار در هفته چهارم چهاردهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان مقابل شهرداری سیرجان مغلوب شد و بعد از آن، دیگر بومی ها تن به شکست دادند که ماحصل این روند درخشان، کسب ۲ قهرمانی پیاپی بود. نگاهی به آمار و ارقام نشان می دهد که خاتون بزم بعد از پذیرش باخت مقابل شهرداری سیرجان، در ۴۸ مسابقه توانست ۴۳ بار برنده شود و ۵ تساوی هم در کارنامه آن ها دیده می شود که رکوردی بی نظیر و فوق العاده است.

۲۰۸ گل در ۴۸ مسابقه؛ ترسناک ترین تیم فوتبال ایران!

شاگردان مرضیه جعفری در شرایطی مقابل شهرداری سیرجان در هفته چهارم لیگ چهاردهم متحمل شکست یک بر صفر شدند که بعد از آن مسابقه، در ۴۶ دیدار از ۴۸ مسابقه شان موفق به گلزنی شدند و آمار خیره کننده ۲۰۸ گل در طول

این مدت در کارنامه خاتون بزم دیده می شود؛ آن هم در حالی که تنها ۱۶ بار دروازه بومی ها در طول ۴۸ دیدار اخیر باز شده است! آن ها فصل گذشته در نبرد با سپاهان اصفهان به تساوی بدون گل رضایت دادند و در فصل جاری هم مقابل پالایش گاز ایلام با تساوی ۰-۰ متوقف شدند اما ناکامی در گلزنی در این ۲ مسابقه هم سد راه ثبت آمار حیرت انگیز بومی ها نشده است. جدول گلزنان فصل جاری در حالی چینش شده که نگین زندگی و زهرا قنبری، ۲ ستاره خط حمله خاتون با ۱۲ گل مشترکاً صدرنشین هستند و سارا دیدار، پدیده جوان بومی ها هم با ۱۱ گل در رتبه سوم حضور دارد تا جدول گلزنان در قرق شاگردان جعفری باشد!

۲۸ امتیاز دارند. بومی ها باید روز جمعه چهارم اسفندماه در ورزشگاه امام علی سیرجان به مصاف شهرداری سیرجان بروند که باید دید در این مسابقه، خاطره شکست لیگ چهاردهم تکرار خواهد شد و بعد از ۴۸ مسابقه شکستناپذیری، شاگردان مرضیه جعفری در دوئل حساس و سرنوشت ساز در کورس قهرمانی مغلوب حریف هم استانی می شوند یا با کسب پیروزی در دربی استان کرمان، گامی بلند در مسیر قهرمانی خواهند داشت. با توجه به توان فنی خاتون و عملکرد خیره کننده این تیم در طول سالیان گذشته، به نظر می رسد برد مقابل شهرداری سیرجان می تواند آن ها را در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی قرار بدهد اما اگر سناریو لیگ چهاردهم تکرار شود و آن ها مقابل شهرداری سیرجان مغلوب شوند، آنگاه هم رکورد ۴۸ بازی پیاپی شکستناپذیری شان از بین می رود و هم اینکه حریف هم استانی را در یک قدمی خود در کورس قهرمانی خواهند دید!

سرنوشت سازترین جمعه سال در انتظار خاتون

رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان ایران در دوره شانزدهم با حضور ۱۰ تیم و در قالب ۱۸ هفته قرار است برگزار شود که ۱۲ هفته از مسابقات برگزار شده و خاتون توانسته در طول این ۱۲ دیدار، ۳۲ امتیاز کسب کند و صدرنشین باشد.

بومی ها که در سودای دورقمی کردن شمار قهرمانی هایشان هستند، امیدوارند بتوانند به این مهم در پایان فصل جاری دست پیدا کنند. شهرداری سیرجان و ملوان بندرانزلی، نزدیک ترین تعقیب کنندگان خاتون هستند

۳۲ امتیاز کسب کند و صدرنشین باشد. بومی ها که در سودای دورقمی کردن شمار قهرمانی هایشان هستند، امیدوارند بتوانند به این مهم در پایان فصل جاری دست پیدا کنند. شهرداری سیرجان و ملوان بندرانزلی، نزدیک ترین تعقیب کنندگان خاتون هستند که ۲۸ امتیاز دارند. بومی ها باید روز جمعه چهارم اسفندماه در ورزشگاه امام علی سیرجان به مصاف شهرداری سیرجان بروند که باید دید در این مسابقه، خاطره شکست لیگ چهاردهم تکرار خواهد شد و بعد از ۴۸ مسابقه شکستناپذیری، شاگردان مرضیه جعفری در دوئل حساس و سرنوشت ساز در کورس قهرمانی مغلوب حریف هم استانی می شوند یا با کسب پیروزی در دربی استان کرمان، گامی بلند در مسیر قهرمانی خواهند داشت. با توجه به توان فنی خاتون و عملکرد خیره کننده این تیم در طول سالیان گذشته، به نظر می رسد برد مقابل شهرداری سیرجان می تواند آن ها را در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی قرار بدهد اما اگر سناریو لیگ چهاردهم تکرار شود و آن ها مقابل شهرداری سیرجان مغلوب شوند، آنگاه هم رکورد ۴۸ بازی پیاپی شکستناپذیری شان از بین می رود و هم اینکه حریف هم استانی را در یک قدمی خود در کورس قهرمانی خواهند دید!

سرنوشت سازترین جمعه سال در انتظار خاتون

رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان ایران در دوره شانزدهم با حضور ۱۰ تیم و در قالب ۱۸ هفته قرار است برگزار شود که ۱۲ هفته از مسابقات برگزار شده و خاتون توانسته در طول این ۱۲ دیدار،

«احمد» سرداری که مثل یک سرباز خدمت کرد

هم شده! و در همین موضوع با بغض به خاطره‌ای از دفاع مقدس اشاره می‌کند: «با یه لشکر توی شیار گیر کرده بودم. بدون آب و غذا و مهمات. یه نفر رو داشتیم که برام راه‌حل پیدا کرد. اون برام الگوئه. مشکل من اینه که باکری ندارم دیگه...»

«نمیشه» و «نمی‌تونم» علمی نیست!

او در حین همین مکالمه هم وقت را غنیمت می‌شمرد و یک کار مفید انجام می‌دهد. گلی را که از گلدهانش بیرون افتاده در خاک می‌گذارد و پایش آب می‌ریزد. حاج‌احمد که در فیلم می‌فهمیم در دوران دفاع مقدس هم تمام عملیات‌ها را با طرح و برنامه‌ریزی دقیق جلو می‌برده، آخر حرف‌هایش به رهنما می‌گوید: «نمیشه و نمی‌تونم علمی نیست از نظر من». حاج‌احمد نمونه یک فرمانده خوش‌فکر و مدبر است که در شرایط سخت و بحرانی، قدرت تصمیم‌گیری سریع و درست و ایده‌پردازی برای مدیریت وضعیت اضطراری را دارد. در این مسیر از شخصیت کاریزماتیک، قابل‌اعتماد و دوست‌داشتنی‌اش هم بهره می‌گیرد تا افراد با نگاه‌های متفاوت و در جایگاه‌های مختلف را برای کمک به مردم با خود همراه کند.

حرف آخر...

شهید «حسن طهرانی‌مقدم» می‌گفت: «فقط انسان‌های ضعیف به اندازه امکانات‌شان کار می‌کنند». گویی این گزاره، باور همه فرماندهان دفاع مقدس بوده که مسیرشان به شهادت ختم شده است. در فیلم «احمد» می‌بینیم که سردار احمد کاظمی هم به راستی بر همین باور بود. او با تکیه بر همین باور در کمتر از ۲۴ ساعت از تشدید یک فاجعه جلوگیری کرد و جان بسیاری از مردم شریف بم را نجات داد. روحش شاد...

امکانات و نشنیدن صدای کمک‌خواهی مردم، سر حاج‌احمد داد می‌زند، سردار با او مدارا می‌کند و به او حق می‌دهد. حتی وقتی دکتر صدر فرودگاه را به قهر ترک می‌کند، حاج‌احمد به خاطر مردم به دنبالش می‌رود و دکتر صدر که انسان باوجدان و مسئولیت‌پذیری است، برمی‌گردد و به کمک‌رسانی ادامه می‌دهد.

حس قشنگ قصه

فیلم «احمد» سرشار از صحنه‌های غم‌انگیز است که یک مصیبت بزرگ را به تصویر می‌کشد. اما در عین درد، مفاهیم ارزشمندی را به مخاطب منتقل می‌کند؛ حس عمیق مادری که اگرچه به شدت مجروح و در حال مرگ است، اما نگرانی برای دخترش باعث می‌شود خودش را از روی برانکار به زمین بیندازد تا امدادگران متوجه جا ماندن بچه‌اش بشوند. دوراهی سختی که دکتر صدر در آن قرار گرفته و او چاره‌اش را در معامله با خدا و سپردن جگرگوشه‌اش به دست قدرتمند الهی پیدا کرده است.

تولد نوزاد در بحبوحه امدادسانی به زلزله‌زدگان و انتقال این پیام که زندگی ادامه دارد و امید هرگز نمی‌میرد...

حس مادری، ایمان و امید، مضامین عمیق و ارزشمندی هستند که در فیلم «احمد» به وضوح تصویر می‌شوند.

باکری الگوی حاج‌احمد بود

حاج‌احمد به بهانه نبود امکانات بیکار نمی‌نشیند و دست روی دست نمی‌گذارد تا کمک برسد. در صحنه‌ای از فیلم حاج‌احمد به رهنما که مدام ساز «نمی‌شود» کوک می‌کند می‌گوید: «من تو کل زندگی‌م هیچ امکاناتی نداشتم، هیچ وقت هم نگفتم نمیشه، همیشه



در فرودگاه بم می‌گوید: «این هواپیما ۱۳ نفر ظرفیت داره. هر کس بچه‌اش بدحال‌تره بیاردهش داخل هواپیما». اما هیچ‌کس جلو نمی‌رود. زلزله‌زدگان زخمی در همان شرایط بحرانی مراعات همدیگر را می‌کنند و می‌نشینند تا دیگری بچه‌اش را سوار هواپیما کند.

حاج‌احمد ضمن آنکه خودش از دل و جان به مردم زلزله‌زده خدمت و احترام می‌کند، مراقب حفظ حرمت و عزت‌نفس آن‌ها هم هست و اجازه نمی‌دهد دیگران رفتار ناپسندی با مردم داشته باشند. او ناصحانه به مردی که بین مردم میوه پخش می‌کند می‌گوید: «این مردم تا دیشب خونه و زندگی داشتن، عزت داشتن. سیب رو این جور پرت نکن به سمت‌شون. خانواده خودت هم بودن این‌جوری پرت می‌کردی؟»

وقتی امان حاج‌احمد گره‌ها را باز می‌کند

روحیه ایمان و توکل حاج‌احمد را در صحنه‌های مختلف فیلم می‌بینیم. اصلاً فیلم با وضو گرفتن او در وقت سحر و با پس‌زمینه صدای مناجات حضرت علی علیه‌السلام در مسجد کوفه آغاز می‌شود.

حاج‌احمد در همان موقعیت بحرانی بعد از زلزله نگران روحیه، ایمان و اعتقاد مردم است و به روحانی بمی می‌گوید: «یه چیزی بگو، یه کاری بکن که مردم فکر نکنن خدا زده‌شون!» و وقتی تعلق او را می‌بیند به او هشدار می‌دهد: «زلزله رو یه کاری می‌کنیم، ولی اینا اگه دل‌شون بلرزه، هیچ کاریش نمی‌تونیم بکنیم.»

در صحنه‌ای دیگر به نیروهایش که نگران هلی‌کوپتر امیرحسین هستند می‌گوید: «بی‌کار و اینستید. صد تا صلوات بفرستید برای حضرت زهرا (س)». در فیلم می‌بینیم که همین ایمان، توسل و توکل حاج‌احمد در لحظات بحران، چاره‌ساز و راه‌گشا می‌شود.

حاج‌احمد به معنای واقعی از خودگذشته است. دختر بچه را از روی باند و مسیر هواپیما در حال حرکت نجات می‌دهد. از آبرو و موقعیت خودش هزینه می‌کند تا هواپیما و اقلام لازم را برای مردم زلزله‌زده بگیرد. او بی‌ادعا و متواضعانه، مثل یک سرباز و امدادگر عادی، زخمی‌ها را با برانکار جابه‌جا می‌کند. وقتی پزشک امدادگر (دکتر صدر) با دلخوری از کمبود

به گزارش گروه سایر رسانه‌های دفاع‌پرس، فیلم سینمایی «احمد» که در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر اکران شد، ماجرای ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله بم در سال ۱۳۸۲ و حضور شهید «احمد کاظمی» در میدان بحرانی زلزله فرودگاه بم را روایت می‌کند. «احمد»ی که در فیلم می‌بینیم همان مرد میدان و فرمانده شاخص دفاع مقدس است، اما در قامت مدیر بحران در یک شهر زلزله‌زده؛ موقعیتی که به قول احمد فرقی با جنگ ندارد.

در این گزارش فیلم سینمایی «احمد» را از نگاه «زندگی» بررسی می‌کنیم.

مطابق قول و قرار همیشگی‌مان در نوشتن از فیلم‌ها، همان قدری از روایت داستان و پایان آن می‌گوییم که سازندگان آن در مصاحبه‌ها و نشست خبری فیلم خود گفته‌اند، مگر در پرداختن به جزئیاتی که از نگاه «زندگی» اهمیت دارند، اما داستان و پایان فیلم را لو نمی‌دهند. ضمن اینکه تحلیل و بررسی نکات فنی فیلم را بر عهده دوستان سینمایی می‌گذاریم و تنها به تجزیه و تحلیل محتوای آن می‌پردازیم.

بم؛ مصیبت، مدارا، اصالت

نخستین ناجی زلزله‌زدگان بم که شوریده‌وار خودش را به محل این مصیبت بزرگ رساند، فرمانده نیروی هوایی سپاه پاسداران بود؛ سردار «احمد کاظمی».

«رهنما» قرار است به حاج‌احمد برای مدیریت این بحران و حل مسأله تخلیه سریع فرودگاه بم کمک کند. قبل از اینکه حاج‌احمد از هواپیما پیاده شود و پا به فرودگاه بم بگذارد، رهنما می‌گوید: «در شرایط اضطرار خطرناک‌تر از همه، مردم هستند. داغ‌دیده‌اند، عصبی‌اند. اگه او مدن تو صورت‌تون چی کار می‌کنید؟». حاج‌احمد پاسخ می‌دهد: «مدارا می‌کنیم.» و در تمام لحظات حضورش در بم به این راهبرد عمل می‌کند.

هرچند که در فیلم می‌بینیم مردم بم با اینکه مصیبت‌زده‌اند، اما اصالت و فرهنگ ذاتی‌شان مانع از برخوردی می‌شود که رهنما پیش‌بینی کرده است.

حاج‌احمد و حفظ حرمت و عزت‌نفس زلزله‌زدگان

همان اوایل فیلم حاج‌احمد به مجروحان حاضر

موبایل محسن

فروش انواع گوشی، ساعت هوشمند و اسپیکر به صورت

نقد و اقساط

بم، بلوار امام روبروی بانک ملت

۰۳۴۴۴۳۴۴۰۰۰ _ ۰۹۱۳۲۴۶۵۰۰۶





۲۵ میلیارد تومان تجهیزات تحویل علوم پزشکی بوم شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوم گفت: تجهیزات جدید بیمارستان ها و مراکز درمانی شرق استان کرمان با ارزش بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال تحویل دانشگاه شد. دکتر علی صدیقی ۲۸ بهمن ماه در تشریح این خبر اظهار کرد: با تلاش همکاران دانشگاه علوم پزشکی، تجهیزات پزشکی جدید به ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال برای بیمارستان ها و مراکز درمانی شهرستان های شرقی در راستای طرح تحول نظام سلامت و با هدف ارتقاء کیفیت خدمات درمانی تهیه و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار گرفت. وی افزود: این تجهیزات شامل دو دستگاه رادیولوژی پرتابل دیجیتال، تخت بیمارستانی، دو دستگاه تخت اتاق عمل الکتریکی، سه دستگاه ونتیلاتور بزرگسال - اطفال، یک دستگاه ونتیلاتور نوزاد، ۱۲ دستگاه مانیتور دیواری، ۱۶ دستگاه الکتروکاردیوگرافی، شش دستگاه تشک موج، پنج دستگاه انکوباتور نوزاد، ۲۲ عدد ویلچر، چهار دستگاه تخت احیاء نوزاد و ... است که این تجهیزات به بیمارستان های پاستور، علی ابن ابی طالب (علیه السلام) فهرج، آیت الله هاشمی رفسنجانی ریگان و کلینیک تخصصی و فوق تخصصی الزهرا (سلام الله علیها) تحویل داده خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوم افزود: تجهیزات جدید به ارتقاء کیفیت خدمات درمانی در شرق استان کمک خواهد کرد و به نفع مردم این منطقه خواهد بود. دکتر صدیقی گفت: امیدواریم با تجهیز بیمارستان ها و مراکز درمانی به تجهیزات جدید، شاهد ارائه خدمات درمانی مطلوب تر به مردم این منطقه باشیم.

شهر بدون نخاله زیباست

آزانیس خاک و نخاله

جمع آوری نخاله های ساختمانی و شاخه و برگ درختان باعث حفظ زیبایی شهر و پیشگیری از تاثیرات منفی می شود.

با تشکر از شما در حفظ زیبایی شهرمان

از شما شهروندان محترم درخواست می شود قبل از هرگونه عملیاتی، با شماره ذیل تماس حاصل فرمایید تا هماهنگی لازم صورت پذیرد.

۰۹۳۷ ۹۹۷ ۲۸۱۴

مجری: شرکت پرستوی جنوب شرق
 با نظارت: معاونت خدمات شهری شهرداری بوم

تلفن پست امداد گاز ۱۹۴

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان